

UNIwersytet Śląski
ul. Bankowa 12,
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dn. 2 sierpnia 2012 r.

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.91.2012.DW

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 200 000 € p.n.: „DOSTAWA ARTYKUŁÓW ELEKTROINSTALACYJNYCH”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Pozycja 19: Brak takiej wkładki u producentów. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie D01 16A?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania wkładki zgodnej z opisem w siwz, tj. D02 16A.

Pytanie 2:

Pozycja 53: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opaski o wymiarach 368x4,8?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody zaoferowanie opaski zaciskowej o wymiarach 368x4,8. Wymagana opaska zaciskowa, jednorazowa, nylonowa. Temperatura pracy -40 do +85 stopni C, wymiary 4,8x380mm.

Pytanie 3:

Pozycja 55 i 60: czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie korytek:

20x18 zamiast 20x12

32x15 zamiast 35x18

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kanałów instalacyjnych:

Pozycja 55 - 20x18 mm

Pozycja 60 - 32x15 mm

Pytanie 4:

Pozycja 59: Czy Zamawiającemu chodziło w tej pozycji o korytko 20x18

Odpowiedź:

Tak , w pozycji 59 opisano kanał instalacyjny 20x18 mm

Pytanie 5:

Pozycja 65: Czy końcówka w tej pozycji ma być 70/8?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający opisał końcówkę miedzianą 70/8

Pytanie 6:

Pozycja 66: Czy Zamawiającemu chodziło o lampkę kontrolną LK 712?

Odpowiedź:

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zgodnie z którym w uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający modyfikuje opis asortymentu wymienionego w poz. 66 załącznika nr 2 i 2A do siwz w następujący sposób:

Poz. 66 - lampka kontrolna LK 713 – 3-fazowa

Pytanie 7:

Pozycja 67: Czy zaciski mogą być 2,5 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zacisków 2,5 mm²

Pytanie 8:

Pozycja 75: Proszę o podanie producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia w poz. 75 posłużył się wskazaniem artykułu firmy Elwat, gdyż ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą innych dostatecznie dokładnych określeń. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż wszelkie znaki towarowe w opisie przedmiotu zamówienia należy odczytywać ze wskazaniem „lub równoważne”, a Zamawiający dopuszcza zaoferowanie artykułów równoważnych o parametrach technicznych nie gorszych od zawartych w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9:

Pozycja 76: Proszę o podanie producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący za pomocą dostatecznie dokładnych określeń, ze wskazaniem wymaganych parametrów technicznych, jakie winny spełniać oferowane artykuły, t. j. łącznik prosty kanału 90x60. Natomiast Wykonawca składając ofertę winien podać informacje jakiego typu i producenta artykuły oferuje.

Pytanie 10:

Pozycja 88: jaki jest wymagany poziom ochrony IP?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga poziomu ochrony IP 30.

Pytanie 11:

Pozycja 89: Czy można podać sugerowany typ opaski?

Odpowiedź

Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia za pomocą wskazania wymaganych parametrów technicznych zamawianego asortymentu, tj. opaski kablowe – montażowe, mające zastosowanie do szybkiego mocowania np. kabli, przewodów, rurek kablowych. Długość 370 mm, szerokość 3,6 mm fi max wiązki 102 mm, siła zrywająca 18daN. Zamawiający, zgodnie z art. 36 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje opis pozycji poprzez dopuszczenie odchylenia od podanych wymiarów długości opaski (+ /-) 2mm.

Pytanie 12:

Pozycja 92 i 93: Czy wystarczy temperatura do 40 stopni?

Odpowiedź :

W pozycjach 92,93 Zamawiający wymaga, aby opaski były odporne na temperatury w zakresie: od -35 °C do + 110 °C.

Pytanie 13:

Pozycja 97: Czy oprawa ma być z czujnikiem, czy bez?

Odpowiedź:

Opis pozycji: Oprawa halogenowa zew. 500W kolor czarny na żarnik R7s 150W 118 mm , Zamawiający nie wymaga aby oprawa była wyposażona w czujnik.

Pytanie 14:

Pozycja 103-105: czy podana średnica jest zewnętrzna, czy wewnętrzna

Odpowiedź

Pozycje 103-105 - podana średnica peszli fi 25, 16, 36 jest średnicą wewnętrzną. Zamawiający, zgodnie z art. 36 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje opis pozycji poprzez dopuszczenie odchylenia od podanych wymiarów średnicy na poziomie (+/-) 2 mm.

Pytanie 15:

Pozycja 113: Czy przewód może być 2x1?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przewodu 2x1. Zamawiający wymaga przedłużacza ogrodowego z uziemieniem o przekroju 2x1,5mm², 15m

Pytanie 16:

Pozycja 135: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przewodu OMY 3x0,75

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przewodu OMY 3x0,75.

Pytanie 17:

Pozycje 142, 145: proszę o podanie na jakie napięcie.

Odpowiedź

Pozycja 142 – Przewód YDYp 3x1 mm² – napięcie znamionowe 450/750V

Pozycja 143- Przewód YDYp 3x2,5 mm²- napięcie znamionowe 450/750V

Pozycja 144 – Przewód YDYp 3x1,5 mm²- napięcie znamionowe 450/750V

Pozycja 145 – Przewód YDYp 4x1,5 mm² – napięcie znamionowe 450/750V

Pytanie 18:

Pozycja 155-156: proszę o podanie typu

Odpowiedź

Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia za pomocą wskazania wymaganych parametrów technicznych zamawianego asortymentu, tj.

Pozycja 155; puszka natynkowa składana, element C, kolor biały

Pozycja 156: puszka natynkowa składana, element H, kolor biały

Pytanie 19:

Pozycja 157-158; proszę o podanie typu

Odpowiedź

Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia za pomocą wskazania wymaganych parametrów technicznych zamawianego asortymentu, jednocześnie Zamawiający wyjaśnia: puszka natynkowa dławicowana IP 54 wymiary 190x190x80 mm

Pytanie 20:

Pozycje 157, 158; Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie puszek o wymiarach; 190x140x70

Odpowiedź

Pozycje 157-158 - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowania puszek o wymiarach 190x140x70, wymagana: puszka natynkowa dławicowana IP 54 wymiary 190x190x80 mm

Pytanie 21:

Pozycje 163, 167, proszę o podanie stopnia ochrony IP

Odpowiedź

Pozycja 163- rozdzielnica n/t 1x18 pola z zaciskami N+PE, IP 40

Pozycja 164- Zamawiający modyfikuje przedmiot zamówienia; rozdzielnica n/t 2x18 pola z zaciskami N+PE, IP 65

Pozycja 165- rozdzielnica n/t 1x5 pola z zaciskami N+PE, IP 40

Pozycja 166- rozdzielnica n/t 2x24 pola z zaciskami N+PE, IP 40

Pozycja 167- rozdzielnica n/t 2x12 pola z zaciskami N+PE, IP 40

Pytanie 22:

Pozycja 175 Czy Zamawiający dopuszcza HF-P Philips?

Odpowiedź

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący za pomocą dostatecznie dokładnych określeń, ze wskazaniem wymaganych parametrów technicznych, jakie winny spełniać oferowane artykuły, t. j. statecznik elektroniczny 2x36W do stabilizacji prądu świetlówek T8 EVG, jednocześnie Zamawiający dopuszcza zaoferowanie artykułów równoważnych o nie gorszych parametrach technicznych niż zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 23:

Pozycja 204: Proszę o podanie typu i producenta

Odpowiedź

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący za pomocą dostatecznie dokładnych określeń, ze wskazaniem wymaganych parametrów technicznych, jakie winny spełniać oferowane artykuły, tj. trójnik redukcyjny do kanału 90x60.

Natomiast Wykonawca składając ofertę winien podać informacje jakiego typu i producenta artykuły oferuje.

Pytanie 24:

Pozycja 222: czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serii HYDRO firmy KOS kolor KLINKIER

Odpowiedź

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia, w sposób jednoznaczny i wyczerpujący za pomocą dostatecznie dokładnych określeń, ze wskazaniem wymaganych parametrów technicznych, jakie winny spełniać oferowane artykuły, tj. wyłącznik n/t pojedynczy z puszką, kolor brąz firmy Taaj, lub równoważny

Pytanie 25:

Pozycje 300-305, czy Zamawiającemu chodzi o zaciski typu WAGO

Odpowiedź

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia w poz. 300-305 posłużył się wskazaniem artykułu typu WAGO, gdyż ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą innych dostatecznie dokładnych określeń. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż wszelkie znaki towarowe w opisie przedmiotu zamówienia należy odczytywać ze wskazaniem „lub równoważne”, a Zamawiający dopuszcza zaoferowanie artykułów równoważnych o parametrach technicznych nie gorszych od zawartych w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 26:

Pozycja 91 – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opaski zaciskowej 292x3,6?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opaski zaciskowej o dł. 292 x szer. 3,6 mm

Pytanie 27:

Pozycja 96 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opaski zaciskowej 80x2,4 lub 100x2,5?

Odpowiedź:

Zamawiając dopuszcza zaoferowanie opaski zaciskowej o dł. 80 x szer. 2,4 mm.

POWYŻSZE WYJASNIENIA SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

lic. Julia Kaczmarek

mgr Ewa Słowik

.....
Członek Komisji Przetargowej

.....
Przewodniczący Komisji Przetargowej